Anexo 12A

Publicado no D.O.E. de:

	17/01/2025

Seção III - página:

	117

ETEC DE ITANHAÉM – ITANHAÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 158/14/2024, PROCESSO Nº 136.00130181/2024-66
DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 14/01/2025
O Diretor da Etec de Itanhaém, da cidade de Itanhaém, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 1, publicado no DOE de 09/01/2025, Seção Atos de Gestão e Despesas, pág. 87, os candidatos convocados não foram avisados em tempo hábil para se apresentar no dia e horário informado no edital.
Versão 28/01/2022